
ZARZĄDZENIE NR FIN/160/2018 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 05 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XLIII/417/2017 z 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zarządza 

się co następuje:  

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 73.856.713,25 zł zastępuje się kwotą 73.869.982,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 68.941.896,25 zł 

b) dochody majątkowe – 4.928.086 zł 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 85.063.472,25 zł zastępuje się kwotą 85.076.741,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 65.737.653,25 zł 

b) wydatki majątkowe – 19.339.088 zł  

3. W § 6 załącznikiem nr 4 - limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na rok 2018 – 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie 05 grudnia 2018 r.. 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

dochodów majątkowych o kwotę 13.269 zł, z tytułu środków otrzymanych od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na podstawie umowy nr 

WFOŚ/D/III-33/227/2018 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

wydatków majątkowych o kwotę 13.269 zł, na podstawie umowy nr WFOŚ/D/III-33/227/2018 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Czyste powietrze w Gminie Starogard Gdański – 

program WFOŚ 


